
UCHWAŁA NR XXXIII/277/09  

RADY POWIATU W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ZOZ w Głuchołazach

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688,

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz 1806 z 2006 r. Nr 102,

poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 111) oraz art. 36 Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz.

1240, Nr 181, poz. 1290 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz.

641 i Nr 98, poz. 817) Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej ZOZ w Głuchołazach, polegającego na: 

1. Utworzeniu poradni ogólnej dla dorosłych w podstawowej opiece zdrowotnej.  

2. Utworzeniu pracowni endoskopowej przy oddziale chirurgii ogólnej z pododdziałem urologii i ginekologii

jednego dnia.  

3. Na wyodrębnieniu w oddziale psychiatrycznym łóżek z przeznaczeniem na rehabilitację psychiatryczną  

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 zostały pozytywnie zaopiniowane Uchwałami Nr 11, 12, 13/2009 z dnia

6 października 2009 r. przez Radę Społeczną SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi powiatu w Nysie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Nysie 

mgr Mirosław Aranowicz 

 

ID: FFMDP-TNAMC-MEUEE-RCQHF-RGAJM. Podpisany. Strona 1 / 1


